
Projekt: Rekonstrukce stání 1, výměna nástupních mostů na stání 4 a 6, sektor B nástupní mosty 10 a 11SPP 23010

Objednatel: ČAH, a.s. PM
Dodavatel Strabag a.s. Pokyn č. 73

Stavební objekt: Stání 1

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP SET

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

NE

40 525,00 Kč 40 525,00 Kč

ANO + 40 525,00 Kč 40 525,00 Kč

- 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Dodavatel Objednatel:
Datum: Datum Jméno 

Jméno: PM

Podpis: VPT

Ř PMS

VŘ INV

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Dodávka a montáž nouzového osvětlení v chodbě prstu A

viz. Dokumentace skutečného provedení

Nutnost doplnit nouzové osvětlení v centrální chodbě Prstu A po dokončení realizace - Stávající nouzové osvětlení bylo zdemolováno v rámci demoličních prací v počátcích výstavby. Jedná se o nutnou náležitost, která 
nebyla dostatečně vyřešena v projektové dokumentaci.  

viz. Příloha ZL

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Nový termín dokončení:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet

Podpis

Na základě tohoto pokynu k provedení změny je Zhotovitel zavázán provést 
výše uvedené Změny Díla



40 525 Kč
Kód Popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

Odpočty

0,00

Přípočty

Technická prohlíka stávajícího stavu kabelových rozvodů, nápájení, vč. kabelových tras hod 4,00

Pokládka stávajících kabelů do nosných tras - trasy v podhledu (stropě) Prstu A hod 18,00

Protažení kabelů do nosných sloupů m 8,00

Instalace nouzových svítidel ks 8,00

Měření, dílčí prohlídka, revizní zprava, zkouška a uvádění do provozu hod 6,00

Oprava a doplnění protipožární ucpávky ks 4,00

Dodávka - Drobný instalační materiál kpl 1,00

Montáž - Drobný instalační materiál - hmoždinky, vázací 
pásky  atd.

kpl 1,00

Demontáž a opětovná montáž stropní podhledových desek m2 12,00

Montážní plošina kpl 0,25

Zakreslení skutečného stavu do stávající dokumentace provozovatele sada 1,00

Pomocné montážní práce hod 6,00

(Práce pro zajištění bezpečnosti provozu, úklidy, přesuny atd)

Přípočty celkem 40 525,48

Celkem 40 525,48

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
Odštěpný závod Pozemní stavitelství Praha K letišti 1019/6, Ruzyně
Na Bělidle 198/21 CZ - 161 00 Praha 6
CZ - 150 00 , Praha 5

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Stavba: REKONSTRUKCE STÁNÍ 1, VÝMĚNA NÁSTUPNÍCH MOSTŮ NA STÁNÍ 4 A 6, 
SEKTOR B NÁSTUPNÍ MOSTY NA STÁNÍ 10 A 11

Odpočty celkem

ZMĚNA č. 73 
30.11.2018 rev1

Předmět: Dodávka a montáž nouzového osvětlení v chodbě prstu A



Projekt: Rekonstrukce stání 1, výměna nástupních mostů na stání 4 a 6, sektor B nástupní mosty 10 a 11SPP 23010

Objednatel: ČAH, a.s. PM
Dodavatel Strabag a.s. Pokyn č. 74

Stavební objekt: Stání 1

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP BZP

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

NE

7 620,00 Kč 7 620,00 Kč

ANO + 7 620,00 Kč

- 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

ks 1 7620 7 620,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

NE

Dodavatel Objednatel:
Datum: Datum Jméno 

Jméno: PM

Podpis: VPT

Ř PMS

VŘ INV

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Doplnění zamykání středových dveří mezi Gate A3 a A4

-

Doplnění zamykání  středových dveří mezi Gate A3 a A4

Doplnění zamykání  středových dveří mezi Gate A3 a A4

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Nový termín dokončení:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Doplnění zámku středových dveří mezi Gate A3 a A4

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet

Podpis

Na základě tohoto pokynu k provedení změny je Zhotovitel zavázán provést 
výše uvedené Změny Díla



7 620 Kč
Kód Popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

Odpočty

0,00

Přípočty
Doplnění zámečku do dveří ks 7 620,00

Přípočty celkem 7 620,00

Celkem 7 620,00

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
Odštěpný závod Pozemní stavitelství Praha K letišti 1019/6, Ruzyně
Na Bělidle 198/21 CZ - 161 00 Praha 6
CZ - 150 00 , Praha 5

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Stavba: REKONSTRUKCE STÁNÍ 1, VÝMĚNA NÁSTUPNÍCH MOSTŮ NA STÁNÍ 4 A 6, 
SEKTOR B NÁSTUPNÍ MOSTY NA STÁNÍ 10 A 11

Odpočty celkem

ZMĚNA č. 74 
14.11.2018

Předmět:  Doplnění zámečku do dveří





Projekt: Rekonstrukce stání 1, výměna nástupních mostů na stání 4 a 6, sektor B nástupní mosty 10 a 11SPP 23010

Objednatel: ČAH, a.s. PM
Dodavatel Strabag a.s. Pokyn č. 75

Stavební objekt: Stání 1

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP Jiné OJ

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

NE

12 950,00 Kč 12 950,00 Kč

ANO + 12 950,00 Kč

- 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

ks 70 185 12 950,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

NE

Dodavatel Objednatel:
Datum: Datum Jméno 

Jméno: PM

Podpis: VPT

Ř PMS

VŘ INV

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Výměna 70 ks rostlin zelené stěny

-

Výměna 70 ks rostlin zelené stěny z důvodu možného ohrožení zdraví dětských cestujících. 

Výměna 70 ks rostlin zelené stěny

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Nový termín dokončení:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Výměna 70 ks rostlin zelené stěny

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet

Podpis

Na základě tohoto pokynu k provedení změny je Zhotovitel zavázán provést 
výše uvedené Změny Díla



12 950 Kč
Kód Popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

Odpočty

0,00

Přípočty
Výměna rostlin zelené stěny ks 12 950,00

Přípočty celkem 12 950,00

Celkem 12 950,00

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
Odštěpný závod Pozemní stavitelství Praha K letišti 1019/6, Ruzyně
Na Bělidle 198/21 CZ - 161 00 Praha 6
CZ - 150 00 , Praha 5

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Stavba: REKONSTRUKCE STÁNÍ 1, VÝMĚNA NÁSTUPNÍCH MOSTŮ NA STÁNÍ 4 A 6, 
SEKTOR B NÁSTUPNÍ MOSTY NA STÁNÍ 10 A 11

Odpočty celkem

ZMĚNA č. 75 
14.11.2018

Předmět:  Výměna rostlin zelené stěny



Projekt: Rekonstrukce stání 1, výměna nástupních mostů na stání 4 a 6, sektor B nástupní mosty 10 a 11SPP 23010

Objednatel: ČAH, a.s. PM
Dodavatel Strabag a.s. Pokyn č. 76

Stavební objekt: Stání 1

Předmět změny:

Žádost vznesl: Dodavatel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

NE

uveďte částky z rozpočtu
36 800,00 Kč 36 800,00 Kč

ANO + 36 800,00 Kč 36 800,00 Kč

- 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

ANO

Dodavatel Objednatel:
Datum: Datum Jméno 

Jméno: PM

Podpis: VPT

Ř PMS

VŘ INV

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Náklady na pronájem vysokozdvižné plošiny od HZS Letiště Praha a.s.

SO05 - Osvětlení pohybových ploch

Vyúčtování nákladů na pronájem vysokozdvižné plošiny od HZS Letiště Praha a.s. a nákladů na koordinaci Dodavatele. 

viz. Příloha ZL

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Nový termín dokončení:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet

Podpis

Na základě tohoto pokynu k provedení změny je Zhotovitel zavázán provést 
výše uvedené Změny Díla



36 800 Kč
Kód Popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

Odpočty

0,00

Přípočty
Elektrocentrála FOGO 2 hod
Pronájem plošiny HZS 12 hod
Práce hasič - strojník 6 hod
Koordinace technik dodavatele 1 kpl

Přípočty celkem 36 800,00

Celkem 36 800,00

Odpočty celkem

ZMĚNA č. 76 
24.11.2018

Předmět:  Pronájem plošiny HZS pro montáž osvětlení ploch

Stavba: REKONSTRUKCE STÁNÍ 1, VÝMĚNA NÁSTUPNÍCH MOSTŮ NA STÁNÍ 4 A 6, 
SEKTOR B NÁSTUPNÍ MOSTY NA STÁNÍ 10 A 11

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Na Bělidle 198/21 CZ - 161 00 Praha 6
CZ - 150 00 , Praha 5

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
Odštěpný závod Pozemní stavitelství Praha K letišti 1019/6, Ruzyně



Projekt: Rekonstrukce stání 1, výměna nástupních mostů na stání 4 a 6, sektor B nástupní mosty 10 a 11SPP 23010

Objednatel: ČAH, a.s. PM
Dodavatel Strabag a.s. Pokyn č. 77

Stavební objekt: Stání 1

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP SET

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

NE

uveďte částky z rozpočtu
88 354,86 Kč 88 354,86 Kč

ANO + 88 354,86 Kč 88 354,86 Kč

- 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

ANO

Dodavatel Objednatel:
Datum: Datum Jméno 

Jméno: PM

Podpis: VPT

Ř PMS

VŘ INV

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

 Úprava ovládání osvětlení venkovního schodiště A3/A4, Osvětlení autobusového Gatu A10

Specifikace změny 77 - podrobné výkresy a specifikace prací

V rámci zahájení zkušebního provozu došlo k požadavku OJ ENE na úpravu ovládání nouzového osvětlení na únikovém schodišti z pevné části NM Gate A3/4 a doplnění osvětlení nástupní hrany Bus Gate A10.

viz. Příloha ZL - podrobné výkresy a specifikace prací

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Nový termín dokončení:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet

Podpis

Na základě tohoto pokynu k provedení změny je Zhotovitel zavázán provést 
výše uvedené Změny Díla



88 355 Kč
Kód Popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

Odpočty

0,00

Přípočty

45a K Pol336a Dodávka -  Soumrakové čidlo pro montáž na stěnu/strop ks 1,00
45b K Pol336b Montáž - Soumrakové čidlo pro montáž na stěnu/strop ks 1,00
103 K Pol392 Dodávka - Kabel CXKH-R 3x1,5 m 10,00
104 K Pol393 Montáž - Kabel CXKH-R 3x1,5 m 10,00
151 K 14 Měření a revize hod 4,00
152 K 15 Pomocné montážní práce hod 4,00

Mech. Plošina, Mobilní lešení pro dvě osoby kpl 1

28a K Pol316a Dodávka - Svítidlo EKO LED INDUST 150 27/840 ks 7
28b K Pol316b Montáž - Svítidlo EKO LED LED INDUST 150 27/840 ks 7
45a K Pol336a Dodávka -  Soumrakové čidlo pro montáž na stěnu/strop ks 1
45b K Pol336b Montáž - Soumrakové čidlo pro montáž na stěnu/strop ks 1

61a K Pol352a
Dodávka - Nosná lišta svítidel OBO Bettermann LTS50FT, 50x50mm, žárově zinkováno, 
bez požární odolnosti

m 20

61b K Pol352b
Montáž - Nosná lišta svítidel OBO Bettermann LTS50FT, 50x50mm, žárově zinkováno, 
bez požární odolnosti

m 20

103 K Pol392 Dodávka - Kabel CXKH-R 3x1,5 m 70
104 K Pol393 Montáž - Kabel CXKH-R 3x1,5 m 70
143 K Pol434 Demontáž stávajících koncových prvků hod 1
144 K Pol435 Demontáž stávající kabeláže hod 1
151 K 14 Měření a revize hod 5
152 K 15 Pomocné montážní práce hod 4

Mech. Plošina, Mobilní lešení pro dvě osoby kpl 1

Přípočty celkem

Celkem 88 354,86

Úprava ovládání osvětlení venkovního schodiště A3/A4

Celkem
Osvětlení autobusového Gatu A10

Předmět:  Úprava ovládání osvětlení venkovního schodiště A3/A4, Osvětlení autobusového Gatu A10

Celkem

Odpočty celkem

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
Odštěpný závod Pozemní stavitelství Praha K letišti 1019/6, Ruzyně
Na Bělidle 198/21 CZ - 161 00 Praha 6
CZ - 150 00 , Praha 5

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Stavba: REKONSTRUKCE STÁNÍ 1, VÝMĚNA NÁSTUPNÍCH MOSTŮ NA STÁNÍ 4 A 6, 
SEKTOR B NÁSTUPNÍ MOSTY NA STÁNÍ 10 A 11

ZMĚNA č. 77 
12.12.2018



Projekt: Rekonstrukce stání 1, výměna nástupních mostů na stání 4 a 6, sektor B nástupní mosty 10 a 11SPP 23010

Objednatel: ČAH, a.s. PM
Dodavatel Strabag a.s. Pokyn č. 78

Stavební objekt: Stání 1

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP ICT

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

NE

uveďte částky z rozpočtu
-901 921,19 Kč -901 921,19 Kč

ANO + 0,00 Kč

- -901 921,19 Kč -901 921,19 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

ANO

Dodavatel Objednatel:
Datum: Datum Jméno 

Jméno: PM

Podpis: VPT

Ř PMS

VŘ INV

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Vyúčtování skutečného množství provedených prací SLP instalací na základě skutečného stavu. 

projektová dokumentace skutečného provedení SCS, jednotný čas, průmyslová síť, CCTV, EZS

Vyúčtování skutečného množství provedených prací SLP instalací na základě skutečného stavu. 

viz. Příloha ZL

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Nový termín dokončení:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet

Podpis

Na základě tohoto pokynu k provedení změny je Zhotovitel zavázán provést 
výše uvedené Změny Díla



a
Kód Popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

Odpočty

1 K 1 Dodávka - Nestíněný zásuvkový modul (keystone) s konektorem RJ 45 cat. 6A ks -10
2 K 2 Montáž - Nestíněný zásuvkový modul (keystone) s konektorem RJ 45 cat. 6A ks -10

47 K 30
Montáž - nástěnný box CLA pro VS Standard (R309812) + 5x rozpojovací  svorkovnice 
10P

kpl -1,000

49 K 32
Montáž - nástěnný box CLA pro VS Standard (R309812) + 3x rozpojovací  svorkovnice 
10P

kpl -1,000

51 K 34
Montáž - Vnitřní/vnější distribční box pro 48 vláken, svaření 48 vláken optického kabelu 
62,5/125µm OM1

kpl -1,000

54 K 37 Dodávka - Kabel U/UTP cat6 - bezhalogen.opláštění LSFRHZ 332-3A m -12200
55 K 38 Montáž -  Kabel U/UTP cat6 - bezhalogen.opláštění m -12200
56 K 39 Ddávka - Univerzální optický kabel 48 vl. 62,5/125µm multimode FRNC/lSOH m -40
57 K 40 montáž - Univerzální optický kabel 48 vl. 62,5/125µm multimode FRNC/Lsoh m -40

59 K 42
montáž - Kabel JXFE-R B2cas1d0 (1) 25x2x0,8 Bezhalogenový instalační kabel se 
zvýšenou odolností proti plameni

m
-90

60 K 43
Dodávka - Ohebná elektroinstalační trubka HFPP prům. 25mm vč. protah. krabic a 
říslušenství - bezhalogenová

m
-300

61 K 44
montáž - Ohebná elektroinstalační trubka HFFP prům. 25mm vč. protah. krabic a    
příslušenství – bezhalogenová

m
-300

66 K 48.1 Dodávka - Dvojdílná, podélně dělitelná ohebná trubka m -40
67 K 49 montáž - Dvojdílná, podélně dělitelná ohebná trubka m -40
83 K 65 Dodávka - Přepětová ochrana pro UTP kabely cat.6 kpl -6
84 K 66 Montáž -Přepětová ochrana pro UTP kabely cat.6 kpl -6
88 montáž -  Connection box nestíněný cat.6 propojovací box U/UTP kabelů ks -127 Namontováno jen 53 ks

102 Uvedení do provozu hod -8 , - , Dělá si LP

122 Vyhotovení dokladové části stavby hod -1 nic k JČ není
123 Uvedení do provozu hod -8 Dělá si LP

3 K 3 Dodávka - Konektor průmyslový univerzální RJ45 CAT6 STP samořezný ks -4
4 K 4 Montáž - Konektor průmyslový univerzální RJ45 CAT6 STP samořezný ks -4
11 Ddávka - optický kabel 12 vl. 9/125µm singlemode m Dle měřicího protokolu
12 montáž - optický kabel 12 vl. 9/125µm singlemode m Dle měřicího protokolu
16 K 16 montáž - SC optický pigtail 62,5/125µm  délka 2m ks -24
30 Dodávka - Elektroinstalace v pohyblivé části ks Nedělal Colsys, kdo dělal?
31 Montáž - Elektroinstalace v pohyblivé část ks Nedělal Colsys, kdo dělal?
38 K 35 Dodávka - Přepětová ochrana pro UTP kabely cat.6 ks -4
39 K 36 Montáž -Přepětová ochrana pro UTP kabely cat.6 ks -4
41 K 38 Montáž - Metalický patchcord s konektory RJ45 STP ks -5
43 K 38-2 Montáž - optický patchcord LC/APC-LC/APC SM délka 2m ks -12
45 K 38-4 Montáž - optický patchcord LC/APC-LC/PC SM délka 2m ks -12
49 Zkoušky systému - individuální a komplexní vyzkoušení hod -2 Zkouší LP
60 Vyhotovení dokladové části stavby hod -8
61 Individuální zkoušky hod -6
62 Koplexní zkoušky hod -8

5
Dodávka - CISCO (WS-C3650-24PS-E) CISCO CATALYST 3650 24 PORT POE 4X1G 
UPLINK IP SERVICES WS-C3650-24PS-E ks

-1  nekonfiguroval

6
montáž - CISCO (WS-C3650-24PS-E) CISCO CATALYST 3650 24 PORT POE 4X1G 
UPLINK IP SERVICES WS-C3650-24PS-E ks

-1  nekonfiguroval

11 Demontáž stávající IP kamery vč. krytu odpojení kamery ks -3 Demontoval 

12 Montáž stávající IP kamery vč. krytu odpojení kamery -3 nedávali se spátky
21 K 25 Pomocné montážní práce m -20

34 K 13.1 Dodávka - kabel JXFE-R B2cas1d0 (1) 3x2x0,5 m -100
35 K 14.1 montáž - kabel JXFE-R 3x2x0,5 m -100

36 K 15.1
Dodávka - Ohebná elektroinstalační trubka HFFP prům. 25mm vč. protah. krabic a    
příslušenství – bezhalogenová

m
-170

37 K 16.1
montáž - Ohebná elektroinstalační trubka HFFP prům. 25mm vč. protah. krabic a    
příslušenství – bezhalogenová

m
-170

55 K 34 Pomocné montážní práce hod -14

-901 921,19

Přípočty 0
0,00

Celkem -901 921,19

Celkem

Odpočty celkem

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

PRŮMYSLOVÁ SÍŤ

CCTV

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

JEDNOTNÝ ČAS

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
Odštěpný závod Pozemní stavitelství Praha K letišti 1019/6, Ruzyně
Na Bělidle 198/21 CZ - 161 00 Praha 6
CZ - 150 00 , Praha 5

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Stavba: REKONSTRUKCE STÁNÍ 1, VÝMĚNA NÁSTUPNÍCH MOSTŮ NA STÁNÍ 4 A 6, 
SEKTOR B NÁSTUPNÍ MOSTY NA STÁNÍ 10 A 11

ZMĚNA č. 78 
18.12.2018

Předmět:  Odpočet neprovedených prací slaboproud



Projekt: Rekonstrukce stání 1, výměna nástupních mostů na stání 4 a 6, sektor B nástupní mosty 10 a 11SPP 23010

Objednatel: ČAH, a.s. PM
Dodavatel Strabag a.s. Pokyn č. 79

Stavební objekt: Stání 1

Předmět změny:

Žádost vznesl: Objednatel uveď která OJ LP SET

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky,  rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

NE

50 005,00 Kč 50 005,00 Kč

ANO + 50 005,00 Kč

- 0,00 Kč

číslo položky MJ množství cena (Kč) celková cena (Kč)

hod 73 685 50 005,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

NE

Dodavatel Objednatel:
Datum: Datum Jméno 

Jméno: PM

Podpis: VPT

Ř PMS

VŘ INV

POKYN K PROVEDENÍ ZMĚNY

Měření VZT výkonů

Měící protokoly

Vlivem nedostatku vzduchu na přívodu a odvodu do rekonstruované části Prstu A muselo dojít k pasportu potrubních rozvodů a zažízení na páteřních sítí VZT a výstupu ze vzduchotechnických jednotek.

člověkohodiny na práci spojené s měřením potrubních rozvodů a zažízení na páteřních sítí VZT a výstupu ze vzduchotechnických jednotek.

ČASOVÉ OHODNOCENÍ ZMĚNY: Nový termín dokončení:

FINANČNÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:
Celkový dopad do ceny (Kč):

Suma (Kč)

Popis položky

Zaregulování soustavy VZT

Součástí tohoto dokumentu je příloha - změnový rozpočet

Podpis

Na základě tohoto pokynu k provedení změny je Zhotovitel zavázán provést 
výše uvedené Změny Díla



50 005 Kč
Kód Popis MJ Množství JC [CZK] CC [CZK]

Odpočty

0,00

Přípočty
Zaregulování soustavy hod 50 005,00

50 005,00
Přípočty celkem 50 005,00

Celkem 50 005,00

ZMĚNA č. 79 
7.1.2019

SEKTOR B NÁSTUPNÍ MOSTY NA STÁNÍ 10 A 11
Stavba: REKONSTRUKCE STÁNÍ 1, VÝMĚNA NÁSTUPNÍCH MOSTŮ NA STÁNÍ 4 A 6, 

CZ - 150 00 , Praha 5
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Předmět:  Regulování VZT v prstu A

Celkem

Odpočty celkem

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
Odštěpný závod Pozemní stavitelství Praha K letišti 1019/6, Ruzyně
Na Bělidle 198/21 CZ - 161 00 Praha 6


	nákresy skříněk
	IMG_3915
	IMG_3916
	IMG_3924
	a



